
Smlouva 
o poskytování školního a závodního stravování

Dodavatel:
F-Gastro catering zařízení školního stravování s.r.o. 
zastoupená : Ludmilou Fiedlerovou  
adresa:  K. Světlé 147, 543 01  Vrchlabí 
IČ:  034 07 985
Bank.spojení:                                     ,  Komerční banka, pobočka Vrchlabí

Odběratel :  Gymnázium, Komenského 586, 54301 Vrchlabí
Zastoupený: Miroslavem Šafránkem

IČ: 60153245
DIČ.  CZ60153245
Bank.spojení: 

uzavírají
na základě vyhl. č.107/2005 Sb., o školním stravování a vyhl. č.84/2005 Sb.,  o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními 
samosprávnými celky, spolu tuto 

smlouvu o poskytování školního a závodního stravování

Předmět smlouvy:
1) Dodavatel se zavazuje k výrobě teplých jídel, obědů, určených pro školní a závodní 

stravování.
2)  Odběratel se zavazuje odebrat na základě stravovacích čipů připravená jídla 

v době od 11,30 do13,45 hod.
3)  Jídla odběratelem nepřevzatá a neodhlášená zlikviduje dodavatel na účet odběratele.
4) Ve školním stravování žáků se první den neplánované nepřítomnosti strávníka-žáka ve 

škole považuje za pobyt ve škole (žák může odebrat oběd). 
Místo plnění: Školní jídelna, Vrchlabí, Slovanská ul. 99,  TEL.:  
Cenové ujednání :   voz příloha
Další ujednání:
1) Odběratel zajistí, aby platby za obědy byly provedeny vždy do konce měsíce.
2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. října 2014
    Okamžité zrušení platnosti této smlouvy nastane, dojde-li ke zrušení nebo omezení 

provozu ŠJ a nebude možno zabezpečit další provoz v dosavadním rozsahu tak, aby 
odpovídal hygienickým a bezpečnostním předpisům.

3) Dodavatel se zavazuje k výrobě teplých jídel pouze v době provozu Školní jídelny.
4) Pokud strávník přestane odebírat stravu úplně, oznámí to ve Školní jídelně a případný 

přeplatek mu  bude vrácen převodem na vlastní účet.

V  Vrchlabí dne   26.9.2014 Ve  Vrchlabí dne   29.9.2014

...................................................... .............................................
dodavatel odběratel



Příloha  č. 1.

ke smlouvě o školním a závodním stravování  -  cenová ujednání

Dodavatel: F-Gastro catering zařízení školního stravování s.r.o. 
zastoupená : Ludmilou Fiedlerovou  
adresa:  K. Světlé 147, 543 01  Vrchlabí 
IČ:  034 07 985
Bank.spojení:                                             ,  Komerční banka, pobočka Vrchlabí

Odběratel :
Gymnázium, Komenského 586, 54301 Vrchlabí
Zastoupený: Miroslavem Šafránkem

1) Odběratel se zavazuje hradit za žáky věcné náklady:  
Věcný náklad na jedno hlavní jídlo žákovského oběda 12,--Kč

cena oběda se skládá:
finanční normativ 28,-- Kč (žáci 11-14 let),  31,-- Kč, (žáci 15 a více) - (hradí žák formou 
inkasa )
věcný náklad  12,--Kč (hradí odběratel na účet dodavatele).

2) Odběratel se zavazuje hradit za zaměstnance náklady na závodní stravování:

a) Cena za jedno hlavní jídlo (oběd) s sebou  62,-- Kč

Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 17,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele zbytek ceny oběda tj 45,-- Kč

b) Cena za jedno hlavní jídlo (oběd) v jídelně  63,-- Kč

Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 17,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele doplatek ceny oběda tj. 46,-- Kč.

3) Případná změna ceny oběda nebo limitu na potraviny bude oznámena dodavatelem.
písemně.

4) Odebrané obědy budou dodavatelem fakturovány měsíčně, nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce součástí faktury bude seznam strávníků s uvedeným počtem
odebraných jídel.

ve  Vrchlabí dne   26.9.2014 Ve  Vrchlabí dne   29.9.2014

...................................................... .............................................
dodavatel odběratel



Příloha  č. 2.

ke smlouvě o školním a závodním stravování  -  cenová ujednání

Dodavatel: F-Gastro catering zařízení školního stravování s.r.o. 
zastoupená : Ludmilou Fiedlerovou  
adresa:  K. Světlé 147, 543 01  Vrchlabí 
IČ:  034 07 985
Bank.spojení:                                             ,  Komerční banka, pobočka Vrchlabí

Odběratel :
Gymnázium, Komenského 586, 54301 Vrchlabí
Zastoupený: Miroslavem Šafránkem

1) Odběratel se zavazuje hradit za žáky věcné náklady:  
Věcný náklad na jedno hlavní jídlo žákovského oběda 12,50 Kč

cena oběda se skládá:
finanční normativ 28,-- Kč (žáci 11-14 let),  31,-- Kč, (žáci 15 a více) - (hradí žák formou 
inkasa )
věcný náklad  12,50Kč (hradí odběratel na účet dodavatele).

2) Odběratel se zavazuje hradit za zaměstnance náklady na závodní stravování:

a) Cena za jedno hlavní jídlo (oběd) s sebou  64,-- Kč

Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 17,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele zbytek ceny oběda tj 47,-- Kč

b) Cena za jedno hlavní jídlo (oběd) v jídelně  65,-- Kč

Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 17,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele doplatek ceny oběda tj. 48,-- Kč.

3) Případná změna ceny oběda nebo limitu na potraviny bude oznámena dodavatelem.
písemně.

4) Odebrané obědy budou dodavatelem fakturovány měsíčně, nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce součástí faktury bude seznam strávníků s uvedeným počtem
odebraných jídel.

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.9.2016

ve  Vrchlabí dne   8.8.2016 Ve  Vrchlabí dne   8.8.2016

...................................................... .............................................
dodavatel odběratel



Příloha  č. 3.

ke smlouvě o školním a závodním stravování  -  cenová ujednání
zaměstnanci

Dodavatel: F-Gastro catering zařízení školního stravování s.r.o. 
zastoupená : Ludmilou Fiedlerovou  
adresa:  K. Světlé 147, 543 01  Vrchlabí 
IČ:  034 07 985
Bank.spojení:                                          ,  Komerční banka, pobočka Vrchlabí

Odběratel :
Gymnázium, Komenského 586, 543 01  Vrchlabí

Zastoupený: Miroslavem Šafránkem

1) Odběratel se zavazuje hradit za zaměstnance náklady na závodní stravování:

a) Cena za jedno hlavní jídlo (oběd) s sebou  64,-- Kč

Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 14,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele zbytek ceny oběda tj 50,-- Kč

b) Cena za jedno hlavní jídlo (oběd) v jídelně  65,-- Kč

Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 14,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele doplatek ceny oběda tj. 51,-- Kč.

c) Cena za jedno hlavní jídlo s příspěvkem z FKSP 65,-- Kč
Odběratel uhradí na účet dodavatele příspěvek 15,-- Kč
Od zaměstnance vybere dodavatel jménem odběratele zbytek ceny oběda tj. 36,-- Kč

2) Případná změna ceny oběda nebo limitu na potraviny bude oznámena dodavatelem.
písemně.

3) Odebrané obědy budou dodavatelem fakturovány měsíčně, nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce součástí faktury bude seznam strávníků s uvedeným počtem
odebraných jídel.

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.3.2017

ve Vrchlabí dne   28. února Ve Vrchlabí dne   28.2.2017




